
Smlouva o dílo – ÚAP ORP Vimperk – úplná aktualizace 2024, dodatek č.1 

Stránka 1 z 2 

 

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č.1 
na akci  

„Úplná 6. aktualizace Územně analytických podkladů“ 
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,  
 

(dále jen „smlouva“) 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
Název/jméno:   Město Vimperk 
Sídlo:   Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 
IČO:     002 50 805 
Zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Jaroslava Martanová, starostka    
Zástupce ve věcech technických: Ing. Jana Cinádrová, tel.: 388 459 059, email: jana.cinadrova@mesto.vimperk. 
Bank. spojení:   Č. účtu: 19–722281/0100, vedený u Komerční banky, a.s. 
ID DS:    9ydb7vm 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Název/jméno:    Ing. arch. Tomáš Russe 
Sídlo:    Na Čeperce 533, 257 51 Bystřice  
IČO:    614 72 255  
DIČ:     CZ7311290426  
Bank. spojení:   č.ú. 219 401 108/ 0300, vedený u ČSOB, a.s. 
Tel.:    602 666 188  
Email:    info@triagis.cz  
ID DS:    x5xaw9n 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
(společně také jen „smluvní strany“) 
 
Smlouva se mění v níže uvedených částech takto: 
 

Článek 3 
Předmět díla 

3.6. Zhotovitel se zavazuje předat datové a textové výstupy v následujících formátech:  

− výsledný obsah ÚAP bude předán kompletně v PDF, data ve formátu *.gdb (ESRI), projekty v *.apr (ArcGIS 
Pro) a MO. 

 
 

Článek 5 
Doba plnění 

5.1. Smluvní strany si sjednávají v rámci prováděného díla tyto dílčí termíny plnění pro jednotlivé etapy díla: 
1., 2. a 3.fáze:  do 30.11.2024 
4. fáze:  do 31.12.2024 celkové odevzdání. 

 
 

Článek 6 
Cena za dílo 

6.1 Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti související s prováděním a řádným dokončením díla a 
jednotlivých jeho částí. V tomto smyslu je cena díla stanovena pro definovaný předmět díla a danou dobu plnění 
jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů po celou dobu 
realizace díla. Celková cena je smluvními stranami sjednána takto: 

Celková cena díla: 319 900,- Kč 
 Dodavatel není od 26.9.2024 plátcem DPH. 



Smlouva o dílo – ÚAP ORP Vimperk – úplná aktualizace 2024, dodatek č.1 

Stránka 2 z 2 

 

 

− 6.2. Cena je splatná až po celkovém dokončení akce - celková platba ve výši: 319 900,- Kč po celkovém 
dokončení díla. 

 
 

Článek 10 
Odpovědnost zhotovitele a záruka za dílo 

10.3. Objednatel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou uvede objednatel po odevzdání návrhu díla 
ke kontrole, nejpozději však do 31.1.2025. Nesmí se jednat o vady podle odst. 10.2. výše. 

10.4. Zhotovitel se zavazuje vady díla odstranit bezodkladně, nejpozději však do 28.2.2025.  
 
 
Smlouva o dílo – dodatek č. 1 byl schválen Radou města Vimperk dne 16.12.2024 usnesením č. 1158. 
 
 
 
Zhotovitel:      Objednatel: 
 
V Bystřici dne 18.12.2024     Ve Vimperku, dne ………… 
 
 
……………………………………….     …………………………….. 
Ing. arch. Tomáš Russe     Město Vimperk 
       Ing. Jaroslava Martanová, starostka 


		2025-01-14T09:01:14+0000
	Město Vimperk
	pečeť úřadu




